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

SMK/SMA U.23Th Single Siap Kerja

Sdh/Blm Pengalaman Fas Mess Gapok

Mkn Intensif Krm Lmrn ke CV Ghozindo

Teknik JlGodean Km5 Lsg Interview

Tlp/WA081903705111/08574392111

6 / 01143/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkn ART Area Monjali,jam kerjm

08:00-14:00,Gaji Plus bonus,tidak meng-

inap WA ke 087845600300

3 / 01151/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Admin Min SMA/K

Wanita.Kirim Lamaran Ke Jl.Pengok

Kidul 50 A Baciro. Tlp.081224115637

3 / 01171/0922

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Daihatsu Terios TX manual th2013

putih AB tg1 km 21rb istw bs kre

dit Hub:087738161427

3 / 01156/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ NISSAN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Gran Livina 2012 manual AB 1Km 60ribu

asli masih kinyis kinyis seperti baru 98Jt

Ngo 081915313512

3 / 01112/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Grand Livina 1.5 XV manual th2011

silver tg1 cover jok istw bs kre

dit H:087738161427

3 / 01156/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Suzuki Karimun GX-2002,AB-Sleman,

Kuning,Pajak Panjang,Full-Variasi,Hub:

085101859990.

3 / 01147/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Carry Extra PU'2003 Pjk/Kir Br,Hrg:35Jt

Nego,Hitam Hub:08122729545,Modalan

Banguntapan Bantul

3 / 01164/0922

AC

Kuat 2Jam Minum Kopiceng/Maduceng

Rp.100Rb,70Th tetap jos.Tk Sinar

Sehat.Depan/ Sebrang Mal Malioboro

3 / 00392/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jeng Ayuk Terapi Jantan Bugar,Pijit

Capek,Kerokan,Lulur dll.Hub:0857

8481 7657

3 / 00878/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kuat 2Jam Minum Maduceng/Kopiceng

100Rb,70Th tetap jos,Tk.Obat Sehat,

Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00888/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Evo Massage&Spa,massage, Lulur,

SpaJl. Kyai Muhdi 104,Nayan,Maguwo-

harjo Depok,Sleman.081905667111

3 / 01089/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00012/1022

PENGOBATAN

MOBIL DIJUAL

LAIN LAIN

KREDIT MURAH

INFORMASI

INDEKOST

ELEKTONIK

BINATANG PIARAAN

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  6

MINGGU LEGI, 2 OKTOBER 2022

(6 MULUD 1956)

AC

Ruko 2Lt kebwh LB 12x6m Hg300Jt Bsa

T.t Mobil.H:Tugiran JlWates Km12

Kalaan Sedayu Btl 085866116656

3 / 01155/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rk dijual/MateriI EX 28-9-2022  30 mm

AC

Dijual rmh minimalis cluster,lokasi strate-

gis (timur persis Kampus ATK) Jl Paris

Km4,5 Jl Ateka Hrgmulai 625Jt Hub Pmlk

081328710160

4 / 00443/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah

Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,

Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.

087738633097 Jasa buang tanah urug

4 / 00969/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat Rmh Dokter Perum

GriyaBanyuraden B5 Gamping,Jl Sri

Rahayu LT:112m2 LB:224m2 7KT

AC,3KMBetb,2Lt,Rtamu,Garasi Ls,Cck

utkHome Stay.Owner 081226540874.BP.

5 / 00972/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Rumah Baru An.Sdri Siap Huni

Perum Soka Asri P Blok R.5 Kadi-

soka.Lt.100/90. Kt4,Km2.Hrg 750 Juta

Nego Hub:085290284028.

4 / 01041/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh SHM Ls 70m Fas.2Kmtd,R.

tm,Dpr,Kmd,Garasi,Mbl bs papasan

Perum Puspa Indah Blok U-12 Bangun-

jiwo Hg 475jt H.WA 081328859016

4 / 01075/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh baru Luas tnh 122m2 SHM 2Km

tdr,Rng Tm,Dpr,Km Mandi,Garasi pj5m

Lks 150m slt 1/4 Manding Btl Hg450Jt

Nego Hub:Hadi 087845693999

4 / 01117/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh lama,kayu jati LT:259m,6Kmr jl as-

pal,strategis dlm kota,dkt Paualaman

H:3,5M Ph:087738883699

3 / 01119/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan/dijual rmh 2kav,SHM,Perum

Banguntapan Asri,4KT,2KM, 2 car

port,Listr.Prabayar 1300,PDAM &&

sumur,LT165,LB100,15jt diswkan/dijual
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